第１号様式（第７条関係）
（表）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
　　　指宿市長　　　　　様
申請者	住　　　所
	法　人　名
	代表者氏名　　　　　　 　　　　　　　　印
	電話番号

[bookmark: _Hlk58609115]指宿市コア店舗出店支援事業補助金交付申請書
　指宿市コア店舗出店支援事業補助金の交付を受けたいので，指宿市コア店舗出店支援事業補助金交付要綱第７条の規定により申請します。
	店舗等の所在地
	指宿市

	店舗等の名称・屋号

	店舗等の業種分類名
	分類名：　　　　　　　　（日本標準産業分類から４桁の数字を記載）

	店舗等の所有者
（申請者と異なる場合のみ記入）
	住所：

	氏名：

	現在営んでいる事業の
名称・屋号
	名称・屋号：
	名称・屋号：

	分類名：
	分類名：

	工事費（税込み）
	金　　　　　　　　　　　　　円

	工事内容（裏面参照）

	着手・完了予定年月日
	　　　　年　　月　　日～　　　　年　　月　　日

	工事施工業者
	住所：
氏名又は名称：
連絡先：

	今回の改修等に係る他助成制度利用状況
（予定含む）
	□なし
□あり　市・県・国等の他の補助
□あり　災害保険の保険金その他の給付金

	個人情報への同意
	申請内容の確認のために必要があるときは私又は法人の情報について，市長が関係課に報告を求めることに同意します。
年　　月　　日
住所
氏名　　　　　　　　　　　　　　　　印

	添付書類等
	□(1) 工事内訳見積書の写し
□(2) 工事内容が確認できる図面及び工事着手前の写真（改修等の場合は，補助対象店舗等の外観及び内観写真）
　(3) 貸借契約書の写し及び所有者の承諾書（賃借店舗等で営業する場合）
合）
□(4) 経営計画書又は創業計画書（商工会議所又は商工会の経営指導員との作成によるもの。）
□(5) 前各号に掲げるもののほか，市長が必要と認める書類
（　　　　　　　　　　　　　　　     　　　　　）

（裏）
１　添付書類
(1) 工事内訳見積書（写）
※工事内容が分かり,施工業者の記名及び捺印のあるものに限ります。
(2) 補助対象店舗等の外観写真
※店舗等の外観のカラー写真を１枚貼付してください。
(3) 工事の内容が確認できる図面
(4) 工事箇所の施工前の現況カラー写真
※鮮明なカラー写真を貼付し工事箇所及び工事内容を明記してください。
(5) 賃貸借契約書の写し及び所有者の承諾書
※申請者が店舗等を賃借して事業等を営む場合に限ります。
(6) 経営計画書（商工会議所又は商工会の経営指導員との作成によるもの。）
(7) その他市長が必要と認める書類
※必要に応じ提出を求めます。

２　補助対象となる主な工事内容
(1) 新築，増築，改築等建物本体の躯体構造の新造又は改編を伴う工事
(2) 床材，内壁，天井の張替え，内装の塗装等
(3) 襖，障子，網戸又は畳の張替え
(4) 床，壁，窓，天井等の断熱に関するもの
(5) 扉の交換，ドアの電動化又は窓ガラス・サッシの交換
(6) 間仕切りの変更
(7) 厨房の改修又は給排水・衛生（換気を含む）設備に関するもの
(8) 給湯設備に関するもの又は電気・ガスに関するもの
(9) エアコン（ビルトインタイプに限る。）の設置その他空調に関するもの
(10)　洗面・トイレの改修又は水周りに関するもの
(11)　（理・美容業）の客用椅子の取替え
(12)　来客者用授乳室等の設置
(13)　備品並びにじゅう器の購入及び設置に関する経費
(14)　門扉又はブロック塀の設置，駐車場の整備等
(15)　植樹，剪定等の植栽に関するもの
　(16)　外壁の塗り直し
　(17)　外構工事又は屋外設備の設置
(18)　防犯用のカメラ又はライトの設置
(19)　浄化槽の設置又は修繕
(20)　室内カーテン，カーペット等の取替
(21)　事務用品の購入
(22)　ネットワーク・通信工事

３　補助対象とならない主な工事内容
(1) 車庫，物置，倉庫，ビニールハウス，畜舎等の設置又は改修
(2) 太陽光発電設備等，再生可能エネルギーの設備に関するもの
(3) 清掃，シロアリの駆除その他防虫，消毒等の薬剤散布，消臭，塗布，抗菌処理等
(4) 店舗等で必要であると認められないもの
(5) 自らの施工により増改築する工事